お取引先様 各位

― 価格改定のお知らせ ―

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の各種価格の高騰が続くなか、弊社でも様々な対策を講じ品質・価格維持に努めてまいりましたが、現状の価格

を維持するのが困難な状況となりました。そこで誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただくこととなりま

した。2023年 8月 1日以降受注分より新価格を適用いたしますのでご案内申しあげます。

弊社としましても、お取引先様にご理解いただけるよう、今後も更なるサービスの向上に努めてまいります。

何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後ともかわらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施時期 ： 2023 年 8月 1 日 ご発注分より順次

２．改定価格内容 ：

※その他のサービスにつきましては改定ありません。

3. お問い合わせ：

   ・新規お取引機のお客様：弊社 HPお問い合わせページを通じてお問い合わせください。

       URL: https://photo-o.com/inquiry

   ・既お取引のお客様：弊社担当者までメールでお問い合わせください。

以上

２０２３年 8月 1日

株式会社バーチャルイン

代表取締役社長

沖中 忠國

https://photo-o.com/inquiry